Aperitivi

Prosecco Millesimato * 0,11 4,50€
Spritz Aperol ** 021 7,50€
Bellini ** 021 7,50€
Sanbitter alkoholfrei * 0,11 4,50€
Crodino Milano alkoholfrei * 0,11 4,50€
Martini 5cl 5,90€
Bianco, Rosso, Extra Dry

Campari auf Eis * 5cl 6,50€
Campari Soda * 021 7,00€
Campari Orange * 021 7,50€
Aperitivo Versilia ®* 021 7,50€
nach Art des Hauses

Hugot 021 7,50€

Bevande Analcoliche - Alkoholfreie Getranke

Acqua Minerale Frizzante 0,251 3,50€ 0,751 6,50€
San Pellegrino

Acqua Minerale Naturale 0,251 3,50€ 0,751 6,50€
Acqua Panna

Coca-Cola® 457 Flasche 0,331 3,90€
Coca-Cola Zero® 3487 Coca-Cola Flasche 0,331 3,90€
light® 34567 Fanta® %478 Flasche 0,331 3,90€
Sprite® ’ Flasche 0,331 3,90€
mezzo mix® 478 Flasche 0,331 3,90€
Schweppes *'"

Bitter Lemon, Tonic Water, Ginger Ale 041 4,50€
Orangensaft Direktsaft 021 2,70€ 041 520€
Apfelsaft Direktsaft 021 2,70€ 041 520€
Schw. Johannisbeer-Nektar 021 2,70€ 041 520€
Kirsch-Nektar 021 2,70€ 041 520€
Bananen-Nektar 021 2,70€ 041 520€
Maracuja-Nektar 021 2,70€ 041 520€
Pfirsich-Nektar 021 2,70€ 041 520€
Mango-Nektar 021 2,70€ 041 520€
Kirsch-Banane 021 2,70€ 041 520€
Saftschorle 021 2,30€ 0,41 4,50€

= HIER AUS DER KLASSISCHEN GLASFLASCHE



Birre - Biere

Kellerbier Krombacher A3
vom Fass

Krombacher Pils ~3
vom Fass

Krombacher Pils #3
alkoholfreie Flasche

Krombacher Hefe-Weil3bier **
vom Fass

Krombacher Hefe-Weil3bier **
alkoholfrei Flasche

Kostritzer Schwarzbier A
Flasche

Radler 4743

Diesel 4743
Cola-Weizen *™A!
Bananen-Weizen *'

Birra Peroni nastro Azzurro *3
Flasche (Ital. Bier)

Birra Moretti Lautentica *3
Flasche (Ital. Bier)

offene Rotweine

Montepulciano *
trocken, vollimundig

Primitivo -
trocken

Lambrusco *
lieblich
offene Weillweine

Chardonnay *
trocken

Pinot Grigio
trocken, fruchtig

Frizzantino *
lieblich

offene Rose

Rosato Veronese -
trocken, fruchtig

02|
051

4,50€
4,00€
4,50€
4,90€

4,00€

4,90€
4,90€

4,00€

4,50€
4,50€
4,90€
4,90€
4,00€

4,00€

6,50€
14,00€

6,50€
14,00€

5,50€
12,00€

6,50€
14,00€

6,50€
14,00€

5,50€
12,00€

6,50€
14,00€

Bitte fragen Sie nach unserer separaten Weinkarte, wenn Sie eine Flasche Wein bestellen mochten



Caffe & Te - Kaffee & Tee

Tasse Kaffee ©

Espresso ¢

Espresso Macchiato ¢

Espresso Doppio ©

Espresso Corretto Grappa ©
Cappuccino &¢

Cappuccino Corretto Amaretto 8¢
Latte Macchiato ¢

Heile Schokolade "¢

The Ronnefeldt

Schwarzer Blatt-Tee, frisch-wirzige Pfefferminze, wirziger Bergkrautertee,
Griner Blatt-Tee, Kamillen Tee, Krautertee mit Vanille Orangengeschmack,
Rooibos Orange Tee

Digestivi (4cl)

Ramazzotti
Fernet Branca
Amaro Montenegro

Averna

Sambuca Molinari

Grappa

della casa

Limoncello della Mamma ©
Hausgemachter Zitronenlikor

Wir bieten Ihnen eine gro8e Auswahl an Grappasorten an

Wir beraten Sie sehr gern

2cl

3,00€
2,30€
2,80€
4,30€
4,20€
3,50€
4,50€
4,00€
4,00€

3,00€

4,90€
4,90¢€
4,90€
4,90€
4,90€
5,00€

5,50€
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